

Lyko blir huvudpartner till Tävlingen Årets Frisör som arrangeras av Frisörföretagarna

Vi har vårt ursprung inom professionell hårvård och är därför extra stolta att bli huvudpartner till Tävlingen Årets Frisör som arrangeras av Frisörföretagarna för 16:de året i rad. Tävlingen arrangeras i syfte att stärka titeln frisör, öka yrkesstoltheten och bidra till att nya stjärnor i branschen får kliva fram i rampljuset.

Lyko vill genom samarbetet vara med och bidra till innovation och stödja branschens utveckling. Vi hoppas även kunna positionera vår professionella försäljning till frisörsalonger som idag är en del av vår verksamhet via våra dotterbolag Inzo och Gazette.

- Vi älskar branschen och vill vara med och uppmärksamma frisöryrket, den stora kompetensen och hylla deras kreativitet! De flesta människor går regelbundet till frisören och yrket genererar många arbetstillfällen. Vi hoppas kunna bidra och inspirera fler att söka sig till yrket, säger Rickard Lyko VD, Lyko.

- Lyko har en stor räckvidd och det är fantastiskt roligt att de vill vara med och inspirera och hylla alla fantastiska frisörer vi har runt om i Sverige! säger Ted Gemzell, VD Frisörföretagarna.

Nomineringarna till Årets Frisör kommer presenteras idag, den 20 december kl 19.00 på www.arets.frisor.se och i sociala medier.

Vinnarna utses senare av en jury och kommer offentliggöras vid Årets Frisör-Galan den 5 mars på Quality Hotel™ Friends. Lyko kommer att dela ut priserna i kategorierna: Årets Nykomling, Årets Dam, Årets Herr och Årets Avantgarde.

För mer information vänligen kontakta

Tom Thornblom, Kommunikation- och hållbarhetschef Lyko
072-555 01 90, tom.thornblom@lyko.se

Wiveka Gillow, Marknadschef Frisörföretagarna
070-686 58 11, wiveka.gillow@frisor.se

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 33 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige och Norge samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 900 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Pressmeddelande
20 december 2021 08:30:00 CET

LYKO

Bifogade bilder

[LOGO HUVUDPARTNER2021](#)

Bifogade filer

[Lyko blir huvudpartner till Tävlingen Årets Frisör som arrangeras av Frisörföretagarna](#)